
Obsah čísla

 

Desátý ročník sjíždění Rokytky

Tradice této vodácké akce se počala v roce 1993, kdy 24. září vypluli tři otužilci na dvou lodích, aby prozkoumali povodí Rokytky v
Praze 9. Za devět let se pomalu do Rokytky nevejdeme, plavby se účastní desítky lodí s více než stovkou vodáků a příznivců! V
loňském roce jsme se těšili na jubilejní, X. ročník, ale po ničivých srpnových povodních musela být plavba zrušena. A tak po desáté
vyplouváme až letos.

Sejdeme se v sobotu 18. října v 10 hodin pod bývalým kyjským mlýnem, tedy pod Kyjským rybníkem. Vyplouváme za každého počasí,
ale počasí nám zatím vždy přálo. A doufejme, že i vody bude akorát. Protože oblíbený cílový přístav - skautský srub Vatra na
Libeňském ostrově - dosud není po povodních zprovozněn, plavba je zkrácena do úseku Kolčavka či Podvinný mlýn v Praze 9 (sem
lze zajet pro lodě autem). Proplujeme tedy úsek jako při prvním ročníku; splutí až do Vltavy ve starém libeňském přístavu je ale možné.
Plavba trvá (bez koupání) cca dvě hodiny. Další instrukce obdrží účastníci na místě srazu. Informace vám poskytneme na tel. 220 802
340 (Pražská rada Junáka, Praha 7, Bubenská 6). Srdečně zvou pořadatelé: 25. skautské středisko Vatra a 53. středisko
bratří Mašínů - Atahokan.

obsah.html

